
  
TRAKŲ KREDITO UNIJA 

 

 

TRAKŲ KREDITO UNIJA 
Paslaugų, operacijų ir mokėjimo kortelių įkainiai 

 

Įsigalioja nuo 2025-09-15  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
TRAKŲ KREDITO UNIJA 

PASLAUGOS PAVADINIMAS 

KREDITO 

UNIJOS 

ĮKAINIAI 

1. SĄSKAITOS ATIDARYMAS IR TVARKYMAS 

 Standartinis 
Pagrindinė 

sąskaita* 

Pagrindinė 

sąskaita 

(lengvatinis)** 

Sąskaitos atidarymas 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 

Sąskaitos tvarkymas (išlaidos 

per metus)  

FA nemokamai 

(viena sąskaita), 

kiekvienos 

papildomos 

sąskaitos 

administravimo 

mokestis – 

12,00 Eur/metus 

(1,00 Eur/mėn.);   

JA kiekviena 

sąskaita – 

18,00 Eur/metus 

(1,50 Eur/mėn.) 

1,00 Eur/mėn. 0,50 Eur/mėn. 

Sąskaitos uždarymas 0,00 Eur 

Sąskaitos išrašo parengimas (kredito unijoje) 2,00 Eur 1 lapas 

Pažymos apie sąskaitų likučius ir įsipareigojimus  5,00 Eur  

*Įkainių krepšelis, į kurį įeina sąskaitos atidarymas, sąskaitos tvarkymas, sąskaitos uždarymas, 15 

nemokamų pervedimų SEPA internetu, įskaitant ir pervedimus įstaigos viduje, ir kitiems paslaugų 

tiekėjams, nemokamas gautų mokėjimų įskaitymas, nemokamas grynųjų pinigų įmokėjimas, nemokamas 

grynųjų pinigų išėmimas iki 800 EUR/mėn. skyriuje, viršijus 800 EUR/mėn. taikomas 1 % (min. 2 EUR). 

Krepšelio mokestis per metus 12.00 EUR. 

**Įkainių krepšelis, į kurį įeina sąskaitos atidarymas, sąskaitos tvarkymas, sąskaitos uždarymas, 15 

nemokamų pervedimų SEPA internetu, įskaitant ir pervedimus įstaigos viduje, ir kitiems paslaugų 

tiekėjams, nemokamas gautų mokėjimų įskaitymas, nemokamas grynųjų pinigų įmokėjimas, nemokamas 

grynųjų pinigų išėmimas iki 800 EUR/mėn. skyriuje, viršijus 800 EUR/mėn. taikomas 1 % (min. 2 EUR). 

Krepšelio mokestis per metus 6.00 EUR. 

 



  
TRAKŲ KREDITO UNIJA 

PASLAUGOS PAVADINIMAS 

KREDITO 

UNIJOS 

ĮKAINIAI 

2. LĖŠŲ PERVEDIMAI / ĮSKAITYMAI EURAIS 

Lėšų pervedimai kredito unijos viduje 

Lėšų pervedimas tarp savo sąskaitų kredito unijoje („i-Unija“) 0,00 Eur 

Lėšų pervedimas į kito kliento sąskaitą KU viduje (internetu i-Unija) 0,41 Eur 

Lėšų pervedimas į kito kliento sąskaitą KU viduje (atvykus į kredito 

uniją) 
1,20 Eur 

Lėšų pervedimai tarp LCKU narių 

Lėšų pervedimas tarp visų LCKU narių (internetu i-Unija) 0,41 Eur 

Lėšų pervedimas tarp visų LCKU narių (atvykus į kredito uniją) 1,20 Eur 

Lėšų pervedimai į Europos valstybę (SEPA*) 

SEPA mokėjimo pervedimas į kito mokėjimo paslaugų teikėjo sąskaitą 

(internetu i-Unija) 
0,41 Eur 

SEPA mokėjimo pervedimas į kito mokėjimo paslaugų teikėjo sąskaitą 

(atvykus į kredito uniją) 
1,20 Eur 

Lėšų pervedimai į kitas valstybes (ne SEPA)  

Paprastas lėšų pervedimas į mokėjimo paslaugų teikėjo sąskaitą kitoje 

valstybėje (ne SEPA erdvės šalis) (atvykus į kredito uniją) 
15,00 Eur 

Skubus lėšų pervedimas į mokėjimo paslaugų teikėjo sąskaitą kitoje 

valstybėje (ne SEPA erdvės šalis) (atvykus į kredito uniją) 
25,00 Eur 

Gautų mokėjimų įskaitymas  0,00 Eur 

Gaunamas mokėjimas iš kitų, ne SEPA erdvės šalių 6,00 Eur 

* SEPA erdvę sudaro Europos ekonominės erdvės šalys ir Andora, Monakas, San Marinas, Jungtinė 

Karalystė bei Vatikanas. 

 



  
TRAKŲ KREDITO UNIJA 

PASLAUGOS PAVADINIMAS 
KREDITO UNIJOS 

ĮKAINIAI 

GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS 

Grynųjų pinigų išmokėjimas kredito unijos skyriuje  1 proc., bet ne mažiau kaip 2,00 

Eur 

Grynųjų pinigų išmokėjimas kredito unijos skyriuje 

gaunantiems pensijas ir atlyginimus 

Iki 500 Eur mokestis netaikomas, 

1 proc., bet ne mažiau kaip 2,00 

Eur  

Grynųjų pinigų įmokėjimas Fiziniams asmenims virš 

10 000 Eur – 0,1 proc.,  

min 2,00 Eur 

Juridiniams asmenims 0,1 proc., 

min 2,00 Eur 

Grynųjų pinigų išankstinis užsakymas 0,00 Eur 

Grynųjų pinigų užsakymo atšaukimas 0,1 proc. nuo sumos,  

max. 28,96 Eur 

 

PASLAUGOS PAVADINIMAS 
KREDITO UNIJOS 

ĮKAINIAI 

KOMISINIAI MOKESČIAI UŽ KOMUNALINES PASLAUGAS 

Atsiskaitant grynais pinigais skyriuje 0,50 Eur 

Atsiskaitant už paslaugas internetu  0.41 Eur 

 

 

 

 

 

 



  
TRAKŲ KREDITO UNIJA 

PASLAUGOS 

PAVADINIMAS 
KREDITO UNIJOS ĮKAINIAI 

 Mastercard Debit  Mastercard Standart Mastercard Business 

Kortelės išdavimas / 

pakeitimas / atnaujinimas 

Kredito unijoje  

10,00 Eur 13,00 Eur 11,00 Eur 

(pagrindinė/papildoma) 

Kortelės išdavimas / 

pakeitimas / atnaujinimas 

siunčiant paštu 

7,00 Eur 10,00 Eur 8,00 Eur 

(pagrindinė/papildoma) 

Aptarnavimas 6,00 Eur per metus (0,50 

Eur/mėn.) 

18,00 Eur (1,50 Eur /mėn.) 

be kelionių draudimo, 

46,80 Eur (3,90 Eur /mėn.) 

su kelionių draudimu 

                                               

Pagrindinė/ papildoma 

46,80 Eur / metams 

(3,90 Eur /mėn.);                                                                      

Blokavimas 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 

Blokavimo panaikinimas 2,90 Eur 2,90 Eur 2,90 Eur 

Informacija apie likutį 

(kredito unijoje) 

0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 

Informacija apie likutį 

("Data First Lietuva", 

MEDUS ir kt. 

bankomatuose) 

0,00 Eur 0,00 Eur 0,06 Eur 

Grynųjų pinigų išmokėjimas 

iš kortelės sąskaitos unijoje 

1,00 proc. min. 1,50 Eur 1,00 proc. min. 1,50 Eur 1,00 proc. min. 1,50 Eur 

Grynųjų pinigų išmokėjimas 

kortele MEDUS, 

„Bankomatas.lt“ 

bankomatuose 

1,00 proc., min. 1,00 Eur 1,00 proc., min. 1,00 Eur 2,00 proc., min. 2,00 Eur 

Grynųjų pinigų išmokėjimas  

kortele  kitų Lietuvoje ar 

kitose EEE šalyse veikiančių 

kredito įstaigų 

bankomatuose 

2,00 proc. min. 2,00 Eur 2,00 proc. min. 2,00 Eur 2,00 proc. min. 3,00 Eur 

Grynųjų pinigų išmokėjimas  

kortele ne EEE šalyse 

veikiančių kredito įstaigų 

bankomatuose 

2,00 proc. min. 3,00 Eur 2,00 proc. min. 3,00 Eur 2,00 proc. min. 4,00 Eur 

Grynųjų pinigų išmokėjimas  

kortele  Perlo terminaluose 

0,65 Eur už operaciją 0,65 Eur už operaciją 0,70 Eur už operaciją 



  
TRAKŲ KREDITO UNIJA 

Grynųjų pinigų įmokėjimas 

MEDUS bankomatuose 

0,25 proc. nuo įmokamos 

pinigų sumos 

0,25 proc. nuo įmokamos 

pinigų sumos 

0,25 proc. nuo įmokamos 

pinigų sumos 

Grynųjų pinigų įmokėjimas 

Perlo terminaluose 

0,65 Eur už operaciją 0,65 Eur už operaciją 0,70 Eur už operaciją 

Pagrįstos kortelės 

pretenzijos nagrinėjimas, kai 

operacija vyko Lietuvoje 

(įkainis taikomas už 

kiekvieną pretenzijoje 

nurodytą operaciją) 

8,69 Eur 8,69 Eur 8,69 Eur 

Pagrįstos kortelės 

pretenzijos nagrinėjimas, kai 

operacija vyko užsienyje 

(įkainis taikomas už 

kiekvieną pretenzijoje 

nurodytą operaciją) 

11,58 Eur 11,58 Eur 11,58 Eur 

Nepagrįstos kortelės 

pretenzijos nagrinėjimas, kai 

operacija vyko Lietuvoje 

(įkainis taikomas už 

kiekvieną pretenzijoje 

nurodytą operaciją) 

17,38 Eur 17,38 Eur 17,38 Eur 

Nepagrįstos kortelės 

pretenzijos nagrinėjimas, kai 

operacija vyko užsienyje 

(įkainis taikomas už 

kiekvieną pretenzijoje 

nurodytą operaciją) 

23,16 Eur 23,16 Eur 23,16 Eur 

Atsiskaitymo dokumento iš 

Lietuvos įmonių gavimas 

(įkainis taikomas už 

kiekvieno atsiskaitymo 

dokumento gavimą) 

2,90 Eur 2,90 Eur 2,90 Eur 

Atsiskaitymo dokumento iš 

užsienio gavimas (įkainis 

taikomas už kiekvieno 

atsiskaitymo dokumento 

gavimą) 

11,58 Eur 11,58 Eur 11,58 Eur 

Kelionės dokumento, 

atsiskaičius užsienyje, 

gavimas (įkainis taikomas už 

kiekvieno atsiskaitymo 

dokumento gavimą) 

34,75 Eur 34,75 Eur 34,75 Eur 



  
TRAKŲ KREDITO UNIJA 

Kredito sutarties nutraukimo 

mokestis 

0 3,00 Eur 3,00 Eur 

Netesybos už laiku 

nesumokėtą mėnesinę įmoką 

0 0,05 proc. 0,05 proc. 

Netesybos už viršytą kredito 

limitą 

0 0,05 proc. 0,05 proc. 

Palūkanų norma už kredito 

limitą 

0 18 proc. 18 proc.  

OPERACIJŲ KORTELĖMIS LIMITAI 

Maksimalus kredito limitas nesuteikiamas 6000 Eur 14500 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimo 

bankomatuose per 24 val. 

limitas 

1500 Eur 3000 Eur 2000 Eur 

Per 24 val. leistinas grynųjų 

pinigų išėmimo 

bankomatuose operacijų 

skaičius 

Neribojama Neribojama Neribojama 

Operacijų limitas 

(atsiskaitant už prekes ir 

paslaugas) per 24 val. 

(suma) 

3000 Eur 6000 Eur 6000 Eur 

Atsiskaitymų už prekes ir 

paslaugas operacijų 

skaičiaus limitas (per 24 

val.) 

Neribojama Neribojama Neribojama 

Minimali įnešimo ir 

išgryninimo operacijos suma 

"Perlas" terminale 

5,00 Eur 5,00 Eur 5,00 Eur 

Maksimali įnešimo ir 

išgryninimo operacijos suma 

"Perlas" terminale 

500 Eur 500 Eur 500 Eur 

Grynųjų pinigų įnešimo per 

ATM limitas (mėnesio) 

10 000 Eur 10 000 Eur  10 000 Eur 

 

 

 

 



  
TRAKŲ KREDITO UNIJA 

 

PASLAUGOS PAVADINIMAS 
KREDITO UNIJOS 

ĮKAINIAI 

KREDITAVIMO PASLAUGOS 

Sutarčių, jos priedų bei kitų dokumentų nuorašai (kopijų 

išdavimas) 
5,00 Eur už dokumentą  

Įkeičiamo nekilnojamojo turto, kilnojamojo turto 

vertinimo ataskaita 
Nuo 50,00 Eur 

Patikra duomenų registruose 5,00 Eur 

Sutikimo išdavimas kitam kreditoriui dėl pakartotino 

įkeitimo  

50,00 Eur 

Leidimų/sutikimų, susijusių su įkeistu turtu/užtikrinimo 

priemonėmis, išdavimas 

20,00 Eur per 3 dienas, 

skubus 35,00 Eur  

Kreditingumo vertinimo paslauga  0,1 proc. nuo prašomos kredito 

sumos, min 50,00 Eur 

Hipotekos/įkeitimo išregistravimas 30,00 Eur 

Pažymos apie projektų finansavimą preliminariomis 

sąlygomis 

Nuo 100,00 Eur 

Netesybos mokestis kreditams, perfinansuojantiems kitų 

bankų (Juridiniams asmenims) 

1 proc. kredito likutinės vertės, 

ne mažiau kaip 100,00 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
TRAKŲ KREDITO UNIJA 

 

 

 

DAUGIAU INFORMACIJOS:  Tel.: +37052851234 

El. paštas: trakai@lku.lt  

https://trakuunija.lku.lt 

PAPILDOMA INFORMACIJA  

APIE KREDITO UNIJAS 

Stojamasis mokestis  fiziniams asmenims 0,00 Eur 

Stojamasis mokestis  juridiniams 

asmenims 

50,00 Eur 

Pajinis įnašas 30,00 Eur 

Veiklos teritorija Trakų r. sav., Vilniaus m. sav., Vilniaus r. 

sav., Elektrėnų sav., Prienų r. sav., Alytaus r. 

sav., Varėnos r. sav., Šalčininkų r. sav. 

mailto:trakai@lku.lt

